

Oferenci

Dotyczy : Pytania z dn.28.05.2008r. do przetargu nieograniczonego na roboty budowlane, obejmujące: „*Rewitalizację kompleksu Starego Zamku i Parku Habsburgów w Żywcu*”.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) oraz punktu XII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1.

Czy referencje w zakresie doświadczenia zawodowego Firmy mogą być sumowane z poszczególnych kolejnych wykonywanych zadań objętych nadzorem konserwatorskim?

Odpowiedź :

Referencje w zakresie doświadczenia zawodowego Firmy mogą być sumowane z poszczególnych kolejnych wykonywanych zadań realizowanych w okresie ostatnich 5-ciu lat na obiektach zabytkowych, pod warunkiem, że zadania te objęte były nadzorem konserwatorskim i realizowane przez tego samego Oferenta.

Pytanie 2.

Czy referencje w zakresie doświadczenia zawodowego Konsorcjantów wykonujących zadania objęte nadzorem konserwatorskim mogą być sumowane w przypadku przystąpienia Konsorcjum Firm do postępowania przetargowego?

Odpowiedź :

Referencje w zakresie doświadczenia zawodowego konsorcjantów wykonujących zadania objęte nadzorem konserwatorskim **nie mogą być sumowane**.

Pytanie 3.

Czy wszystkie poszczególne referencje muszą być na zadania objęte tylko i wyłącznie nadzorem konserwatorskim?

Odpowiedź:

Całe zadanie pod nazwą „*Rewitalizacja kompleksu Starego Zamku i Parku Habsburgów w Żywcu*” realizowane będzie w zabytkowych obiektach kubaturowych wpisanych do rejestru zabytków, jak również na terenie zabytkowego Parku Habsburgów objętego ścisłym nadzorem konserwatorskim. Ponieważ całe powyższe zadanie realizowane będzie pod nadzorem konserwatorskim, więc w postępowaniu przetargowym uznawane będą tylko referencje dotyczące zadań realizowanych w obiektach zabytkowych pod nadzorem Konserwatora Zabytków.

Otrzymuje:

1. Oferenci
2. a/aWDz